非正常户公告
巴右税 税告 〔2024〕 23号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常 户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
[bookmark: _GoBack]特此公告。
税务机关（签章）
二〇二四 年 十二月 二日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150423MACDAUJ32R
	巴林右旗高国福劳务服务中心
	高国福
	居民身份证
	152327********1815
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇二区索博力嘎西段北侧（巴林石文化创业产业园-商业C-17）
	2024-11-01
	2024-12-02

	2
	91150423MA0R766Q7K
	巴林右旗瑞亚建筑工程有限公司
	许瑞奇
	居民身份证
	150423********0012
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇六区查干沐沦街北（农贸市场北区1#楼商业010112）
	2024-11-01
	2024-12-02

	3
	91150423MABRDLN220
	巴林右旗东泰液化石油气有限责任公司幸福之路分公司
	宗秀云
	居民身份证
	150423********2625
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗幸福之路苏木所在地
	2024-11-01
	2024-12-02

	4
	91150423MA0QLBT77R
	内蒙古赤峰市巴林右旗利君建筑维修队
	米素华
	居民身份证
	150423********4724
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板街西段南侧
	2024-11-01
	2024-12-02

	5
	91150423MABP6TUP7H
	赤峰诚安建筑工程有限公司
	贺明
	居民身份证
	150423********0510
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区南市街北（原旗医院东侧）
	2024-11-01
	2024-12-02

	6
	91150423MADD21M57U
	内蒙古自治区果尔板察戈科技有限责任公司
	巴雅苏拉
	居民身份证
	150423********201X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇阿日班格日嘎查阿日班格日独贵龙0056
	2024-11-01
	2024-12-02

	7
	91150423MA0QP16Q03
	巴林右旗腾达代驾服务有限公司
	萨如拉
	居民身份证
	150423********3821
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区巴林路南段西侧（天泽家园2号楼1号厅）
	2024-11-01
	2024-12-02

	8
	93150423MA0MXUNN3H
	巴林右旗超辉农牧业机械专业合作社
	赵浩辉
	居民身份证
	150423********0021
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇德日苏村三组
	2024-11-01
	2024-12-02

	9
	91150423MA0QUTTM8X
	四川创兴博建筑工程有限公司巴林右旗分公司
	王立军
	居民身份证
	150423********4410
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇五区益和诺尔街南
	2024-11-01
	2024-12-02

	10
	91150423MA7DKB7T29
	巴林右旗蒙生科技有限责任公司
	吉雅
	居民身份证
	150421********0049
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗巴林右旗大板镇六区查干沐论街南农贸市场南区2#楼-商业-01008
	2024-11-01
	2024-12-02

	11
	150421********003302
	阿旗华泰房地产开发有限公司
	周文波
	居民身份证
	150421********0033
	巴林右旗大板镇
	2024-11-01
	2024-12-02

	12
	91150423MA0QUQ099J
	巴林右旗百纳商贸有限公司
	莲花
	居民身份证
	150423********2627
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区巴林路西（新世纪小区）
	2024-11-01
	2024-12-02

	13
	91150423MA0PRECR27
	内蒙古纳爱吉科技有限责任公司
	巴雅力格
	居民身份证
	150423********2315
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区巴林路北段西侧（正安小区5#楼）
	2024-11-01
	2024-12-02

	14
	91150423594617883T
	赤峰鑫鼎胜汽车租赁有限责任公司
	郝秀奇
	居民身份证
	152502********0512
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区粮库南
	2024-11-01
	2024-12-02

	15
	91150423MA0MY5PG69
	巴林右旗运通投资有限责任公司
	迟涛
	居民身份证
	150423********4739
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇索博日嘎街财政局办公楼三楼
	2024-11-01
	2024-12-02

	16
	931504230967029897
	巴林右旗国辉肉羊养殖专业合作社
	许艳玲
	居民身份证
	150423********5028
	赤峰市巴林右旗西拉沐沦苏木马宗山村
	2024-11-01
	2024-12-02

	17
	91150423MA0N2GKBXX
	巴林右旗深蓝电竞馆（个人独资）
	宋红茹
	居民身份证
	150423********0065
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇铁路开发区
	2024-11-01
	2024-12-02

	18
	91150423MA0MW09L0P
	巴林右旗财信投资有限责任公司
	张文中
	居民身份证
	150423********0014
	巴林右旗大板镇索博日嘎街财政局办公楼
	2024-11-01
	2024-12-02

	19
	91150423092171471X
	巴林右旗庆收家庭农场
	赵利军
	居民身份证
	150423********1119
	赤峰市巴林右旗西拉沐沦苏木马宗山村
	2024-11-01
	2024-12-02